
sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Souto Soares

   ESTADO DA BAHIA 

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato do Contrato nº 016 2024 - Processo Administrativo n° 010 2024, Dispensa 
n° 007 2024. Contratante: Câmara de Vereadores de Souto Soares, inscrita no 
CNPJ sob nº 07.176.398/0001-60. Contratada: SEGURADORA SURA S.A., inscrita 

no CNPJ de nº 33.065.699/0001-27, situada na Av. Nações Unidas, nº 12.995 - 4º 
andar, Brooklin Novo, cep: 04.578-000, São Paulo- SP. Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM SEGURO 

VEICULAR, VEÍCULO HONDA BROS, ANO MODELO 2024, PLACA POLICIAL 
SJR2H47, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 2024. 
Valor da Contratação: R$ 682,93 (seiscentos e oitenta e dois reais e noventa e três 
centavos). Data da Assinatura: 09 de fevereiro de 2024. Vigência: 12 meses, 

contado a partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária:  

 

UNIDADE 01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
AÇÃO 01.031.001.1001 – DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL 

ELEMENTO 3.3.9.0.39.00.0000 - OUTRO SERVIÇO DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA 
FONTES 1500 

 

 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

301BDDCA9126DD9CF4E8D1CD94A853AE


